旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ交流部スポーツ課
今　亜樹

0166－23－1944
0166－25－2680
sport＠city.asahikawa.lg.jp

JALアスリートアカデミーin旭川の時間及び会場の変更について

KJ00163480

2023年10月20日

１０月５日付けで報道依頼をした標記の件について，雨天の予報
が出ているため時間及び会場を次のとおり変更します。

１　日　時
　　令和５年１０月２１日（土）２２日（日）
　　２１日（土）午前の部：１１：００～１２：３０（小学生）
　　２１日（土）午後の部：１４：００～１６：００（中学生）
　　　　　　　　　　　　　※時間変更なし
　　２２日（日）午前の部：１１：００～１３：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　（高校生・一般・指導者）
２　場　所
　　旭川市立大学トレーニングセンター
　　（旭川市永山町１１丁目６６－１）
３　駐車場
　　別添資料の参加者用の駐車場（旭川市立大学駐車場）を
　　御利用ください
４　添付資料
　　会場及び駐車場地図

 令和5年10月21日11時00分　～　令和5年10月22日 13時00分

会場：旭川市立大学トレーニングセンター

（〒079-8431 旭川市永山町 11丁目 66-1）

関係者駐車場 参加者駐車場

国道３９号線